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1.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за

извршување на Буџетот на Општина Ресен за I квартал Јануари- Март 2016
година (со образложение)

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за
извршување на Буџетот на Општина Ресен за I квартал Јануари- Март 2016
година (со образложение), што Советот на Општина Ресен го донесе на
седницата одржана на  20.05.2016 година.

Бр.09-1244/1 Градоначалник
25.05.2016 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 20.05.2016 година, откако го разгледа
Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Ресен за I квартал
Јануари- Март 2016 година (со образложение), го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина
Ресен за I квартал Јануари- Март 2016 година (со образложение).

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1180/3 Претседател
20.05.2016 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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2.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за

достасани ненамирени обврски на Општина Ресен  за I квартал Јануари- Март
2016 година (со образложение)

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за
достасани ненамирени обврски на Општина Ресен  за I квартал Јануари- Март
2016 година (со образложение), што Советот на Општина Ресен го донесе на
седницата одржана на 20.05.2016 година.

Бр.09-1244/2 Градоначалник
25.05.2016 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 20.05.2016 година, откако го разгледа
Кварталниот извештај за достасани ненамирени обврски на Општина Ресен  за I
квартал Јануари- Март 2016 година (со образложение), го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Кварталниот извештај за достасани ненамирени обврски на
Општина Ресен  за I квартал Јануари- Март 2016 година (со образложение).

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1180/4 Претседател
20.05.2016 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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3.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за

задолжување на Општина Ресен и Јавните претпријатија основани од Општина
Ресен за I квартал Јануари- Март 2016 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за
задолжување на Општина Ресен и Јавните претпријатија основани од Општина
Ресен за I квартал Јануари- Март 2016 година, што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на  20.05.2016 година.

Бр.09-1244/3 Градоначалник
25.05.2016 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 20.05.2016 година, откако го разгледа
Кварталниот извештај за задолжување на Општина Ресен и Јавните претпријатија
основани од Општина Ресен за I квартал Јануари- Март 2016 година, го донесе
следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Кварталниот извештај за задолжување на Општина Ресен и
Јавните претпријатија основани од Општина Ресен за I квартал Јануари-
Март 2016 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1180/5 Претседател
20.05.2016 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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4.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлуката за продажба на движни ствари- патнички возила во

сопственост на Општина Ресен  со електронско  надавање

Се прогласува Одлуката за продажба на движни ствари- патнички возила
во сопственост на Општина Ресен  со електронско  надавање, што Советот на
Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на  20.05.2016 година.

Бр.09-1244/4 Градоначалник
25.05.2016 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02), член 23 став 1 точка 36 од Статутот на
Општина Ресен („Службен гласник’’ на Општина Ресен бр.7/2010, 13/2013, 08/2015
и 11/2015) а во врска со член 3 ст.2  од Законот за користење  и располагање со
стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сосптвеност
(,,Службен весник’’ на РМ бр. 78/2015, 106/2015, 153/2015) , Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на ден 20.05.2016 година, донесе:

О Д Л У К А
За продажба на движни ствари- патнички возила во сопственост на

Општина Ресен  со електронско  надавање

Член 1
Со оваа Одлука Општина Ресен врши продажба на движни ствари-

патнички возила  во сопственост на Општина Ресен  ,  со електронско  надавање.

Член 2
Движните ствари- патничките возила кои се предмет на продажба се

следните:
1.Maрка „Rover “тип 620 SDI LUX со рег .бр. OH 090-RG, со број на  шасија

SARRHZLYRXM345630
2. Марка „ AUDI“ тип А 6 1,9 TDI со рег. бр.OH 616-RG со брoј на шасија

WAUZZZ4AZVN028126
3. Марка “Mazda“  тип 323 NB DE MS LX со рег. бр. OH 644-RA со број     на

шасија JMZ BG129200723170
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4.Марка „Јugo 45“ со број на шасија VH1145A00*01030827*
Патничките возила  се наоѓаат на паркиралиштето  зад  зградата на

Општина Ресен.
Член 3

Постапката на продажба на патничките возила наведени во член 2 од  оваа
Одлука  ја спроведува Комисија за недвижни и движни ствари врз основа на
проценетата вредност на секоја  патничко возило , утврдена согласно Законот за
процена.

Градоначалникот на Општина Ресен со најповолниот понудувач склучува
договор за продажба на патничките возила.

Член 4
Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во Службен Гласник

на Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1180/6 Претседател
20.05.2016 година Методија Пашковски с.р.
Ресен

5.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлуката за давање на согласност за реализација на

проектот  „Тоур Де Галичица 2016 “

Се прогласува Одлуката за давање на согласност за реализација на
проектот  „Тоур Де Галичица 2016 “, што Советот на Општина Ресен ја донесе на
седницата одржана на  20.05.2016 година.

Бр.09-1244/5 Градоначалник
25.05.2016 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 23 став 47 од Статутот на Општина
Ресен(„Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/10, 13/13, 8/15 и 15/15), Советот
на Општина Ресен на седницата одржана на ден 20.05.2016 година, ја донесе
следната

О Д Л У К А
за давање на согласност за реализација на проектот

„Тоур Де Галичица 2016 “

Член 1
Со оваа Одлука Советот на Општина Ресен дава согласност за реализација

на проектот „Тоур Де Галичица 2016 “.  Предмет на овој проект е промоција на
велосипедизмот и негово користење од страна на младите , како и промоција на
НП Галичица, преку промоција на патеките кои се користат за велосипедизам.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во Службен Гласник

на Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1180/7 Претседател
20.05.2016 година Методија Пашковски с.р.
Ресен

6.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Програмата за изведување на

дводневна екскурзија во деветто одделение во учебната 2015/2016 година во ОУ,,
Славејко Арсов’’ – с. Подмочани

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Програмата за изведување на
дводневна екскурзија во деветто одделение во учебната 2015/2016 година во ОУ,,
Славејко Арсов’’ – с. Подмочани, што Советот на Општина Ресен го донесе на
седницата одржана на  20.05.2016 година.

Бр.09-1244/6 Градоначалник
25.05.2016 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 20.05.2016 година, откако ја разгледа Програмата
за изведување на дводневна екскурзија во деветто одделение во учебната
2015/2016 година во ОУ,, Славејко Арсов’’ – с. Подмочани, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програмата за изведување на дводневна екскурзија во деветто
одделение во учебната 2015/2016 година во ОУ,, Славејко Арсов’’ – с.
Подмочани.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1180/8 Претседател
20.05.2016 година Методија Пашковски с.р.
Ресен

7.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлуката за редовно ажурирање на „ Процената на

загрозеноста на подрачјето на Општина Ресен  од сите ризици и опасности“

Се прогласува Одлуката за редовно ажурирање на „ Процената на
загрозеноста на подрачјето на Општина Ресен  од сите ризици и опасности“, што
Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 20.05.2016 година.

Бр.09-1244/7 Градоначалник
25.05.2016 година д-р Ѓоко Стрезовски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ" бр. 5/02), член 23 став 1 точка 47 од Статутот на
Општина Ресен („Службен гласник на Општина Ресен" бр.7/2010, 13/2013, 08/2015
и 11/2015) и член 14 ст.1 од  Уредбата за Методологијата за изработка на
процената на загрозеноста на безбедноста на Република Македонија од сите
ризици и опасности, нејзината содржина и структура, начинот на чување и
ажурирање, како и определување на субјектите во системот за управување со
кризи на кои им се доставува целосна или извод од проценатата (,,Службен
весник на РМ’’ бр. 13 /2011), Советот на Општина Ресен на седница одржана на
ден 20.05.2016 година, донесе

О Д Л У К А
За  редовно ажурирање на „ Процената на загрозеноста на подрачјето на

Општина Ресен  од сите ризици и опасности“

Член 1

Предмет на оваа одлука е  редовно ажурирање на „ Процената на
загрозеноста на подрачјето на Општина Ресен  од сите ризици и опасности .

Член 2

Активностите околку редовното ажурирање на „ Процената на загрозеноста
на подрачјето на Општина Ресен , од сите ризици и опасности, започнуваат од
првиот квартал од годината, а обврската да изврши ажурирање има Регионалниот
центар за управување со  кризи  Ресен.

Член 3

Оваа одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен Гласник
на Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1180/9 Претседател
20.05.2016 година Методија Пашковски с.р.
Ресен
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